お取引先様各位              令和 3 年 1 月吉日

株式会社田中菊蔵商店

新型コロナウイルス拡散防止に伴う時間短縮営業のお知らせ

拝啓

貴社におかれましては益々ご盛況のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、新型コロナウイルス感染拡大を防止するため、時間

短縮営業、および土曜日休業を期間限定で実施してきましたが、引き

続き感染拡大防止と社員の安全確保のため 3 月末まで部分的に短縮

営業いたします。お客様にはご不便をおかけ致しますこと深くお詫

び申し上げますが、ご理解ご了承のほどお願い致します。

敬具

記

平日：一部時間短縮営業 担当営業にお問い合わせください

土曜日：休業

令和 3 年 2 月１日（月）～令和 3 年 3 月３1 日（水）

状況により変更する場合があります

以上